
 

   

 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci poptávkového řízení podle interních předpisů 

o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále i „ZZVZ“), na následující veřejnou zakázku malého 

rozsahu (dále i „zakázka“) podle ust. § 27  ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu 

s ustanovením § 31 ZZVZ, zadávána podle ZZVZ, a slouží pouze k podání základních informací a zjištění 

cen obvyklých v místě plnění, na jejichž základě bude zadavatel postupovat přímým zadáním uchazeči 

s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto poptávkové řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této Výzvě k předložení nabídky (dále jen „Výzva“). 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého rozsahu, 

označovány jako „zájemce“ nebo „dodavatel“, Slezská univerzita v Opavě, vyhlašující poptávkové řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, je dále označována jako „zadavatel“.  
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo:    Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Právní forma:    veřejná vysoká škola 

IČ:    47813059 

Statutární zástupce:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 621 /  rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná zadat 
tuto zakázku:   Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 621 / rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka univerzity 

Tel. / e-mail:   553 684 631 / kvestor@slu.cz 

Kontaktní osoba pro toto 
poptávkové řízení:  Ing. Jiří Štefek, vedoucí investičního oddělení  

Tel. / e-mail:   553 684 641 /  jiri.stefek@slu.cz 

 

2) Název veřejné zakázky malého rozsahu:  

Dodávka výpočetní techniky v rámci podpory studijního prostředí na SU   



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

3) Předmět a popis plnění veřejné zakázky malého orzsahu: 

Předmětem této zakázky je dodávka výpočetní techniky, tj. počítačové stanice a výkonných 

notebooků pro náročné výpočty a simulace či zpracování fotografií a videa, multifunkčních 

zařízení, datového úložiště a zobrazovacího zařízení (monitoru / televizorů), a to v rámci řešení 

projektu na modernizaci vybavení VŠ s názvem „Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ“ 

financovaného z účelových evropských dotačních prostředků operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání. 

 

Součástí předmětu zakázky bude i doprava veškerého zařízení do místa plnění a předání záručních 

listů, návodů k obsluze, apod. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je dělena na dvě části (část 1 a část 2). 

 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na každou samostatnou část zakázky nebo na obě části 

zakázky, podle schopnosti splnění požadavků zadavatele uvedených v této výzvě. Uchazeč v 

návrhu kupní smlouvy označí část předmětu smlouvy, která odpovídá rozsahu, v jakém se 

poptávkového řízení účastní. 

 

Bez ohledu na to, zda se uchazeč účastní jedné z částí zakázky nebo celé zakázky, podává 

vždy pouze jednu nabídku!  

 

Zadavatel uzavře smlouvu na dodávku části zakázky s uchazečem, který na tuto část podal 

nejvýhodnější nabídku. Na každou část zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným 

dodavatelem. 

 

Předmětem části 1 veřejné zakázky malého rozsahu je soubor požadavků pod názvem Výpočetní 

technika a multifunkční zařízení. 

 

Část 1  - Výpočetní technika a multifunkční zařízení - obsahuje požadavek zadavatele na dodání 

17-ti položek v následující specifikaci a požadovaném množství: 

č. 

odd.  

č. 

pol. 
Popis položky MJ počet 

1. 1. Výkonný notebook v požadované specifikaci: 

Velikost úhlopříčky displeje minimálně 15.6", UHD displej; CPU Passmark 

skore 14 000 a vyšší, 6 jader, Hyperthreading; 32 GB RAM DDR4; G3D skóre 

větší než 7300; 1 TB SSD disk; GLAN, 2 x USB-C, HDMI, DisplayPort;  

klávesnice - česká, podsvícená,  voděodolná, certifikace ISV; Operační systém 

– originální Windows 10 české nebo jakékoli, ze kterého lze updatovat na 

Windows 10 Pro pomocí Campus licence 

 

 

ks 

 

 

1 

2. Zámek pro notebook v požadované specifikaci: 

Minimální délka 1,6 m, minimálně 2 klíče 
ks 1 

3. Web kamera v požadované specifikaci: 

UHD rozlišení, USB 3, Plug and Play, s klipem pro připevnění, automatické 

ostření 

 

ks 
 

2 

4. Multifunkční tiskárna v požadované specifikaci: 

LED tiskárna, barevná, LAN RJ45, tisk A3 a A4, maximální rozlišení až DPI 

1200 tisk i skenování, rychlost tisku minimálně 20 stránek za minutu, 

maximální měsíční zatížení vyšší než 7 000 stran, kopírování a skenování A3 i 

A4 

 

ks 
 

1 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

2. 5. Kompaktní výkonný notebook pro náročné fyzikální výpočty v požadované 

specifikaci: 

Velikost úhlopříčky displeje minimálně 14", Full HD IPS displej, antireflexní; 

16 GB RAM LPDDR3; 2jádrový CPU s PassMark skore více než 8000; min. 

512 GB SSD disk; Wifi, bluetooth 4.1; HDMI, USB 3, USB-C, RJ45; čtečka 

paměťových karet, hmotnost do 1.2 kg; česká podsvícená klávesnice; operační 

systém – originální Windows 10 české nebo jakékoli, ze kterého lze updatovat 

na Windows 10 Pro pomocí Campus licence 

 

 

 

ks 

 

 

 

2 

6. Kompaktní výkonný notebook pro náročné astrofyzikální výpočty 
v požadované specifikaci: 

Velikost úhlopříčky displeje minimálně 13,3", rozlišení alespoň 2560x1600; 

2,5GHz dvoujádrový procesor, 16 GB LPDDR3 RAM, min. 512 GB SSD disk; 

podsvícená česká klávesnice; wifi, bluetooth; hmotnost do 1,5 kg; USB-C, 

adaptér USB-C (M) → USB 3 (F), USB-C (M) → HDMI (F), operační systém 

macOS X 

 

 

ks 

 

 

1 

3. 7. Profesionální výkonný notebook vhodný k vědeckotechnickým výpočtům a 

simulacím v požadované specifikaci: 

Procesor splňující v testu PassMark v položce Passmark CPU Mark minimálně 

13151 bodů (vícejádrový nebo vícejádrový s podporou vícevláknových 

operací); paměť minimálně 16GB 2666MHz DDR4; pevný disk v počtu 2 kusů, 

minimálně 1x 256 GB SSD + 1 x 1TB HDD; displej velikosti úhlopříčky 

maximálně 14", antireflexní povrch obrazovky; grafická karta o výkonu v testu 

Passmark v položce Video Card Benchmarks minimálně 1180; 

vstupy a výstupy minimálně 1xRJ-45, 3x USB 3.1, 1x USB 3.1 Type-C, 1x 

HDMI, 1x čtečka paměťových karet SD 4.0, combo audio/microphone jack; 

bezdrátová komunikace: WiFi, Bluetooth; hmotnost maximálně 1,7 kg 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

 

3 

8. Multifunkční zařízení v požadované specifikaci: 

Multifunkční barevná tiskárna 4 v 1 - LED tiskárna, skener, fax a kopírka, 

minimálně 4 zásobníky papíru, tiskne na formáty až A3 v rozlišení minimálně 

600 x 1200 dpi, rychlost tisku minimálně 23 stran za minutu barevně i 

černobíle, skenuje v rozlišení minimálně 600 x 600 dpi s možností poslání na 

FTP, e-mailem, nebo na USB disk, automatický oboustranný tisk, ECO mód  

pro snížení energie, kopírování minimálně 23 stran za minutu, LCD displej, 

rozhraní USB, LAN, Wi-Fi, RAM paměť minimálně 1,26 GB a pevný diskem 

minimálně 250 GB, sada náhradních tonerů - černý, magenta, žlutý a azurový. 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

1 

4. 9. PC pro zpracování fotografii a videa v požadované specifikaci: 

CPU PassMark - CPU Mark min 14 000, počet fyzických jader min. 6; RAM 

min. 16GB; HDD SSD do M.2 PCIe NVMe slotu min 256GB +  HDD min. 

1TB 7200 otáček; optická mechanika DVD nebo BlueRay; WiFi 802.11ac; 

Bluetooth 4.2; vstupy / výstupy – minimálně 6x USB 3.1 Gen 1, minimálně 1x 

USB-C 3.1 Gen 1, LAN; grafická karta - RAM min. 6GB typ GDDR5, Average 

G3D Mark min. 6000 bodů 

 

 

 

ks 

 

 

 

1 

10. Monitor pro zobrazení fotografií s přesnou věrností barev v požadované 

specifikaci: 

Minimální velikost úhlopříčky 27“, antireflexní úprava přední polarizační 

vrstvy, rozlišení 4K Ultra HD 3840×2160, 16:9, IPS panel, odezva maximálně 

5ms; vstupy/výstupy - HDMI, DisplayPort, mini DisplayPort, USB 3.1 Gen 1;             

99% pokrytí prostoru sRGB, HDR a HDR10, barevná hloubka 10 bit, Pivot;  

požadované příslušenství - DisplayPort kabel, USB 3.0 kabel 

 

 

 

ks 

 

 

 

1 

11. Uložiště pro zálohu dat v požadované specifikaci: 

Datové úložiště - externí box pro minimálně 4x 2.5/3.5" SATA III HDD/SSD; 

minimálně 1GB DDR4 RAM; min. 1x GLAN, min. 1x USB 3.0; podpora FTP, 

SMB2, HFS, CIFS, AFP, NFS, WebDAV, Windows AD a LDAP, DLNA; 

podporovaný RAID - RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10 (1+0) 

4x HDD: 8TB speciálně určené pro NAS, určené pro 24 / 7, ochranu disků před 

vibracemi, zvýšený MTBF min. 1 000 000, min. 7200 otáček 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

1 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

5. 12. Multimediální notebook v požadované specifikaci: 

Displej o velikosti úhlopříčky od 13" do 14" s LED podsvícením, IPS, rozlišení 

alespoň 2560x1600; procesor vícejádrový nebo vícejádrový s podporou 

vícevláknových operací; operační paměť minimálně 8 GB DDR3; interní 

jednotky SSD minimálně 256 GB; integrovaná grafická karta; síťové rozhraní - 

Wifi 80211ac, Bluetooth; vstup/výstup – 3,5mm sluchátkový výstup, min. 2 x 

USB-C s podporou pro USB 3.1 Gen 2, DisplayPort; podsvícená česká 

klávesnice; baterie minimálně 54,5 Wh, USB‑C napájecí adaptér; operační 

systém macOS X; provedení krytu z hliníku, hmotnost maximálně 1,5 kg 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

1 

13. Výkonný notebook v požadované specifikaci: 

Displej o velikosti úhlopříčky od 15" do 16" s LED podsvícením, IPS, rozlišení 

alespoň 2880x1800; procesor vícejádrový nebo vícejádrový s podporou 

vícevláknových operací; operační paměť minimálně 8 GB DDR3; interní 

jednotky SSD minimálně 256 GB; integrovaná grafická karta; síťové rozhraní - 

Wifi 80211ac, Bluetooth; vstup/výstup – 3,5mm sluchátkový výstup, min. 2 x 

USB-C s podporou pro USB 3.1 Gen 2, DisplayPort; podsvícená česká 

klávesnice; baterie minimálně 54,5 Wh, USB‑C napájecí adaptér; operační 

systém macOS X; provedení krytu z hliníku, hmotnost maximálně 1,5 kg 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

1 

14. Výkonný PC v požadované specifikaci: 

Provedení počítače All-in-one (AIO), displej o velikosti úhlopříčky min. 27", 

rozlišení minimálně 5120 × 2880; procesor vícejádrový nebo vícejádrový s 

podporou vícevláknových operací; operační paměť minimálně 32 GB DDR4 s 

minimálně jedním volným slotem pro případné rozšíření; interní jednotky SSD 

minimálně 1 TB; grafická karta minimálně 8 GB paměti, výkon min. 8 teraflops 

při běžné přesnosti; síťové rozhraní – LAN 10 Gbit, Wifi 80211ac, Bluetooth; 

vstup/výstup – minimálně: 1x 3,5mm sluchátkový jack, 1x čtečka paměťových 

karet, 1x RJ45, 4x USB 3, 4x USB-C s podporou pro USB 3.1 Gen 2, 1x 

DisplayPort; česká klávesnice s numerickou částí, myš vhodná pro leváky i 

praváky; operační systém macOS X; provedení těla z hliníku, hmotnost 

maximálně do 10 kg 

 

 

 

 

 

 

ks  

 

 

 

 

 

1 

6. 15. Standardní PC v požadované specifikaci: 

Provedení počítače: All-in-one (AIO), displej o velikosti úhlopříčky min. 23,8", 

antireflexní, IPS displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení (1920 x 1080), 

nedotykový; procesor splňující minimální hodnotu 10020 bodů v benchmarku 

PassMark, (vícejádrový nebo vícejádrový s podporou vícevláknových operací); 

grafická karta integrovaná, minimální hodnota 1190 bodů v benchmarku 

PassMark; operační paměť minimálně RAM 8 GB DDR4 (min 2666 MHz); 

pevný disk - dvě pozice na osazeni (1x 2,5", 1x M.2), osazen M.2 PCIe SSD 

min. 256 GB; optická mechanika DVD+/-RW DL; síťové rozhraní - LAN 

10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.0; vstup/výstup – minimálně: 

1x USB-C, 4x USB 3.1, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x RJ-

45 (LAN), 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x čtečka karet SD, SDHC, SDXC; 

klávesnice - USB rozhraní, česká, standardní s plnohodnotnou numerickou 

klávesnicí, myš - USB rozhraní, standardní s kolečkem; operační systém 

originální Windows 10 české nebo jakékoli, ze kterého lze updatovat na Win 10 

Pro pomocí Campus licence;  maximální rozměry bez podstavce - šířka 540 

mm, hloubka 52 mm, výška 350 mm, hmotnost maximálně do 6,5 kg; napájení 

externí, s vysokou účinností minimálně 85% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

16. Notebook v požadované specifikaci: 

Displej o velikosti úhlopříčky minimálně 13,3", matný IPS displej, LED 

podsvícení, Full HD rozlišení (1920 x 1080), nedotykový; procesor splňující 

minimální hodnotu 7650 bodů v benchmarku PassMark (vícejádrový nebo 

vícejádrový s podporou vícevláknových operací); grafická karta integrovaná, 

minimální hodnota 1030 bodů v benchmarku PassMark; operační paměť 

minimálně RAM 8GB DDR4 (min. 2400 MHz); pevný disk - dvě pozice na 

osazeni (1x 2,5", 1x M.2), osazen M.2 SSD min. 256 GB; síťové rozhraní - 

LAN 10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth min. 4.2; vstup/výstup – 

minimálně: 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x kombinovaný konektor sluchátek/ 

mikrofonu, 1x RJ-45 (LAN), 1x VGA, 1x HDMI 1.4b, 1x čtečka paměťových 

karet SD, SDHC, SDXC; kamera s minimálním rozlišením HD 720p; 

integrované stereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon; klávesnice česká, 

podsvícená, odolná proti polití; součástí konstrukce polohovací zařízení – 

touchpad; součástí konstrukce čtečka otisku prstu; zabezpečení: integrovaný 

Trusted Platform Module (TPM) chip minimálně ver. 2.0, čtečka otisku prstu; 

operační systém originální Windows 10 české nebo jakékoli, ze kterého lze 

updatovat na Win 10 Pro pomocí Campus licence; maximální rozměry - šířka 

326 mm, hloubka 234 mm, výška 19,8 mm, hmotnost maximálně do 1,5 kg; 

výdrž na baterii (provoz na baterii) minimálně 9 hodin 

požadované příslušenství – brašna v požadované specifikaci:  

nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh, polstrované rukojeti, ochrana před 

nárazy, přední kapsa pro uložení příslušenství, zadní kapsa pro dokumenty, 

rozměry brašny pro výše uvedený notebook (položka č. 16)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

17. Notebook v požadované specifikaci: 

Displej o velikosti úhlopříčky minimálně 15,6", matný IPS displej, LED 

podsvícení, Full HD rozlišení (1920 x 1080), nedotykový; procesor splňující 

minimální hodnotu 7650 bodů v benchmarku PassMark (vícejádrový nebo 

vícejádrový s podporou vícevláknových operací); grafická karta integrovaná, 

minimální hodnota 1030 bodů v benchmarku PassMark; operační paměť 

minimálně RAM 8GB DDR4 (min. 2400 MHz); pevný disk - dvě pozice na 

osazeni (1x 2,5", 1x M.2), osazen M.2 SSD min. 256 GB; síťové rozhraní - 

LAN 10/100/1000, WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth min. 4.2; vstup/výstup – 

minimálně: 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x kombinovaný konektor 

sluchátek/ mikrofonu, 1x RJ-45 (LAN), 1x VGA, 1x HDMI 1.4b, 1x čtečka 

paměťových karet SD, SDHC, SDXC; kamera s minimálním rozlišením HD 

720p; integrované stereofonní reproduktory, integrovaný mikrofon; klávesnice 

česká, podsvícená, s numerickou částí, odolná proti polití; součástí konstrukce 

polohovací zařízení – touchpad; součástí konstrukce čtečka otisku prstu; 

zabezpečení: integrovaný Trusted Platform Module (TPM) chip minimálně ver. 

2.0, čtečka otisku prstu; operační systém originální Windows 10 české nebo 

jakékoli, ze kterého lze updatovat na Win 10 Pro pomocí Campus licence; 

maximální rozměry - šířka 376 mm, hloubka 263 mm, výška 21 mm, hmotnost 

maximálně do 2,1 kg; výdrž na baterii (provoz na baterii) minimálně 8 hodin 

požadované příslušenství – brašna v požadované specifikaci:  

nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh, polstrované rukojeti, ochrana před 

nárazy, přední kapsa pro uložení příslušenství, zadní kapsa pro dokumenty, 

rozměry brašny pro výše uvedený notebook (položka č. 17)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Předmětem části 2 veřejné zakázky malého rozsahu je soubor požadavků pod názvem Zobrazovací 

zařízení – televizory. 

 

Část 2 - Zobrazovací zařízení–televizory - obsahuje požadavek zadavatele na dodání 5 položek 

v následující specifikaci a požadovaném množství: 

č. 

odd.  

č. 

pol. 
Popis položky MJ počet 

1. 1. Televizor (TV) v požadované specifikaci: 

Velikost úhlopříčky od 48" do 55"; LED podsvícení; 3x vstup HDMI, USB 3 

vstup; UHD rozlišení; kompatibilní s držákem VESA, který je součástí stojanu 

pro zavěšení TV (viz položka č. 2); vestavěné reproduktory min 20 W 

 

 

ks 

 

 

2 

2. Stojan pro zavěšení televizoru v požadované specifikaci: 

Mobilní s kolečky, pro televizor o velikosti 48" až 55", nastavitelná výška, 

polička, držák VESA (kompatibilní s televizorem – viz položka č. 1), 

nastavitelná výška obrazovky, možnost uzamčení TV, kompatibilní s dodanou 

TV (viz položka č. 1) 

 

ks 
 

2 

3. HDMI kabel pro připojení TV v požadované specifikaci: 

Minimální délka 7 m, stíněný, zlacené koncovky 
ks 2 

2. 4. Projekční televizor v požadované specifikaci: 

Velikost úhlopříčky 65", rozlišení 4K Ultra HD, technologie QLED nebo 

OLED; rozhraní min. 3x HDMI, min. 2x USB, LAN, WiFi; třída energetické 

účinnosti min. A+; vysoký dynamický rozsah HDR10+ (Q HDR 1000) a lepší, 

index zpracování obrazu 2 800 PQI a lepší, 10-bit zpracování barev; zvukový 

výkon (RMS) min. 40 W; IPv6 Support 

 

 

 

ks 

 

 

 

1 

5. HDMI kabel pro připojení TV v požadované specifikaci: 

Specifikace HDMI 1.4; délka minimálně 20 m; High Speed, stíněný, zlacené 

konektory; podpora ethernet a 3D 

 

ks 

 

1 

 

 

Soupis přesně určených požadavků s jejich specifikací je rovněž uveden v příloze č. 3 této Výzvy. 

Realizací zakázky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení dodávek nezbytných pro řádné 

dokončení zakázky, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkami, jejichž provedení je 

pro řádné dokončení zakázky nezbytné. 

 

Všechny nabízené produkty musí být určeny pro prodej v České republice a musí se jednat o nové 

nerepasované zařízení. 

 

Zadavatel může vyřadit nabídku uchazeče v případě nesplnění i jednoho z parametrů u jakékoli 

položky alespoň v minimální úrovni. 

 

4) Doba a místo realizace zakázky: 

4.1) Termín realizace zakázky: 

předpokládaný termín zahájení plnění dne 25. 4. 2019. 

nejzazší požadovaný termín dokončení a předání plnění dne 10. 6. 2019. 

4.2) Místem plnění zakázky je: 

 Slezská univerzita v Opavě,   

budovy Na Rybníčku 1, Bezručovo nám. 13 a Hauerova 4, vše Opava 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Zadavatel nestanovuje termín prohlídky místa plnění ve lhůtě pro podání nabídek, na vyžádání 

uchazeče zadavatel prohlídku místa plnění umožní. 

 

5) Druh zakázky:  

Jedná se o zakázku na dodávky. 

Zakázka je dělena na části. 

 

6) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

6.1) Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku lze podat do 11. 4. 2019 do 10:00 hodin 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z poptávkového řízení vyřazeny. 

Dotazy na vysvětlení zadávacích podmínek podle odstavce 17 této Výzvy je možné pokládat 

do 5. 4. 2019. Na dotazy zaslané po tomto termínu nebude reagováno. Dotazy lze pokládat 

výhradně elektronicky na elektronickou adresu jiri.stefek@slu.cz. nebo prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele E-ZAK na adrese https://zakazky.slu.cz/.    

6.2) Místo pro podání nabídek: 

Nabídku předloží uchazeč elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu 

zadavatele E-ZAK na adrese: https://zakazky.slu.cz/ 

 

7) Kontaktní osoba zadavatele: 

Kontaktní osobou zadavatele ve věci poptávkového řízení je Ing. Jiří Štefek, tel. 553 684 641, e-mail: 

jiri.stefek@slu.cz 

 

8) Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):  

Předpokládaná hodnota části 1 zakázky je 780.000,- Kč (sedmsetosmdesáttisíc korun českých) bez 

DPH. 

Předpokládaná hodnota části 2 zakázky je 60.000,- Kč (šedesáttisíc korun českých) bez DPH.  

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny: 

9.1) Dodavatel předloží nabídkovou cenu ve struktuře: 

a)  Celková cena bez DPH 

b)  Celková výše DPH 

c)  Celková cena včetně 

Nabídková cena bude uvedena na dvě desetinná místa v měně Kč. Tato nabídková cena musí 

zahrnovat veškeré náklady a musí být platná po celou dobu trvání smlouvy. 

9.2) Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na veškeré služby nezbytné 

pro řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících 

při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu veřejné 

zakázky při vynaložení náležité péče uvažovat. Nabídková cena bude stanovena jako cena 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s 

kompletní realizací předmětu zakázky (např. dopravné, balné apod.). 

9.3) Poskytne-li uchazeč zadavateli slevu, musí být tato sleva zahrnuta v jednotlivých položkách 

nabídky (je nepřípustné, aby byla poskytnuta jako jedna položka snižující nabídkovou cenu). 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

10) Detailní soupis požadovaných položek a zadávací lhůta:   

Zadavatel formou přílohy č. 3 této Výzvy předkládá soupis jednotlivých požadovaných položek 

dodávky. Uchazeč je povinen doplnit konkrétní, přesně specifikovaný výrobek včetně typového 

označení a nabízenou cenu dané položky.  Jednotkové ceny za uvedenou položku budou 

považovány za ceny pevné po celou dobu provádění dodávky. Suma jednotkových cen v příloze č. 

3 musí korespondovat s krycím listem nabídky. Uvedené ceny jsou pro uchazeče závazné po dobu 

90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
11) Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

12) Hodnoticí kritéria: 

Hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to za celý 

rozsah plnění v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Vybraným dodavatelem bude dodavatel s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. nabídkou 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
13) Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace dodavatele k plnění zakázky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky prokázal: 

13.1)  Základní způsobilost: 

 Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 12.1) písm. a) splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 12.1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti uvedené výše předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechnu příslušnou 

základní způsobilost požadovanou zadavatelem, a které bude podepsáno oprávněnou osobou 

dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 

zákoníku. 

Návrh takového čestného prohlášení je přílohou č. 4 této Výzvy. 

13.2)  Profesní způsobilost: 

Dodavatel je k prokázání profesní způsobilosti povinen předložit následující doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní dodavatel zapsán podle zvláštních 

předpisů. Výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání, tj. živnostenský(ké) list(y) nebo výpis z živnostenského 

rejstříku, obsahující předmět podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této 

veřejné zakázky malého rozsahu. 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením prostých kopií výše uvedených 

dokladů. Tím není vyloučena možnost nahrazení prokázání profesní způsobilosti výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 
14) Zakázka není zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

v platném znění, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. Zakázka je zadávána v souladu s ust. čl. VII bodu 

3. směrnice rektora č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě. 

 

15) Forma a zpracování nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Nabídka, kterou předloží dodavatel, bude obsahovat: 

 jednostranně podepsaný vyplněný návrh smlouvy (viz příloha č. 1), 

 krycí list nabídky (viz příloha č. 2), 

 ocenění jednotlivých položek (viz příloha č. 3), 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 4), 

 kopie dokladů o splnění profesní způsobilosti 

 

 

16) Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně vymezeny v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou 

č. 1 této výzvy. 

Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické 

či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). Nabídka, která 

nebude obsahovat podepsaný návrh kupní smlouvy, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění 

podmínek poptávkového řízení. 

Dodavatel bere na vědomí, že dílo je financované převážně z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání dle podmínek tohoto programu. 

Zadavatel nepřipouští poskytnutí zálohy. 

 

17) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek na základě písemné 

žádosti, kterou doručí zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 

nabídek. Písemnou žádost dodavatel doručí zadavateli elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní 

osoby, tj. jiri.stefek@slu.cz. Vysvětlení zadávacích podmínek, resp. odpovědi zadavatele na dotazy 




		2019-03-25T08:16:34+0100
	Ing. Jiří Štefek




